
 
 

UCHWAŁA NR LXV/49/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z drzewa z gatunku kasztanowiec zwyczajny (Aesculus 
hippocastanum), o obwodzie pnia 250 cm, rosnącego w alei przydrożnej wzdłuż ulicy Mickiewicza w Sadkach, 
na terenie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 453, w obrębie geodezyjnym Sadki, gmina Sadki, 
usytuowanego według współrzędnych: Y: 396344.32, X: 588719.26, wchodzącego w skład pomnika przyrody, 
ustanowionego rozporządzeniem nr 322/95 Wojewody Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydg. 
z dnia 29.03.1996 r., nr 6, poz. 30). 

2. Zniesienie ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi 
na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody 
oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Szkic sytuacyjny z lokalizacją drzewa na terenie działki o numerze ewidencyjnym 453 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5283


	UCHWAŁA NR LXV/49/2023 RADY GMINY SADKI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T08:07:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




